
'\

.., INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇAO, CltNClA E TECNOLOGIA
SERTÃO PERNAM6UCANO
Roltsrla

MINISTÉRIO DA'EDUCAÇÃ.O
. SECRETAAIA DA EDUCAÇÃO PRQFISSIONAL'E T.ECNOLÓGICA, ',' ','

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO\ ' . r

\

PORTARIA N° 294, I)E 25 DEABRILHE 2016.

, ,

, , A Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO SER-
"'" " '. . {. '. ,', \. ',' . -' \ . '.

TAQ PERNAMBUCANO,.no uso dacompetênciaque lhe foi delegada pelo Decretq.Presidenci-
, , • • _ . • 1." .'. \ .' . , ' • .' ~,' .

al, de 12/04/2016, publicado no D.O.U. de 13104/2016, considerando o Memorando n° 18/2016-
• ~ ", '. --o ,,,!, , .

.CPCOI, resolve:
-.

. PRORROGAR, pOJ 30 (trinta) dias, a.partir de 1%5/2016, o p,rako estab,elecid~ para ~.conclusão dos tra-.

balhos da Comissão de Sindiêância designada pela Portaria n? 204, de 1° de abril de 2016, nos termos do

artigo 145, parágrafo único, da Lei n° 8.112/90.

~~;
. MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO

• l'" • •

, Reitora
I '

"

, , '.
'"

•

• j

, .'
,t' ..

,I .
.
I

, ,

,-

. "


